

Ev. č. LČR: 2012/912/1116

Smlouva o dílo

čís.smlouvy zhotovitele : 15-1/SOD/2012/013

čís.stavby zhotovitele : 915112013

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991Sb., obchodní zákoník, ve znění platném k datu uzavření smlouvy, t a k t o:

I. Smluvní strany

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupený: Ing. Svatoplukem Sýkorou, generálním ředitelem

na základě Pověření ze dne 16.12.2011 a Podpisového řádu č. 3/2009
zast. Ing. Janem Sovákem, ředitelem Krajského ředitelství Jihlava
Telefon: 956 918 301
E-mail: sovak.oi18@lesy-cr.cz

zástupce ve věcech technických: Ing. Tomáš Chlubna
technický pracovník HIM LS Telč
Tel.: 724 524 166

/dále jen objednatel nebo odběratel nebo LČR/

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

se sídlem Husova 1697, Pardubice, PSČ 530 03
zaps. v OR u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430
IČO: 42196868, DIČ: CZ42196868
na základě plné moci zast. Ing. Zdeňkem Babkou, ředitelem a.s.
Telefon: 495 842 200
E-mail: zdenek.babka@msilnice.cz

Závod pověřený realizací : odštěpný závod JIH, Žižkova 1619, Havl.Brod

Zástupci ve věcech technických:

Michal Hejkal, odpovědný stavbyvedoucí	tel. : 606 621 568
Jaroslav Cížek, výrobní náměstek	tel. : 602 613 982
Ing.Milan Orlík, obchodní náměstek	tel. : 602 408 287

/dále jen zhotovitel/

oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ nebo účastník smlouvy“ nebo „účastníci smlouvy“

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek sjednaných v této smlouvě následující dílo:

„Opravy ABS na LS 150“ (dále i jako „dílo“)

2. Místo plnění: k.ú. Řánsná, okres Jihlava, kraj Vysočina

3. Rozsah prací – dle zpracované projektové dokumentace a přiloženého výkazu výměr (dále i jako „rozpočet“), které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí na svůj náklad a na své nebezpečí v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací, přičemž je povinen dodržet příslušné platné technické normy, vztahující se k prováděnému dílu. Objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.

Pardubice, Husova 1697
IČ: 421 96 868
odštěpný závod JIH
580 01 Havlíčkův Brod, Žižkova 1619
tel. 495 842 311, fax 560 421 011

III. Dodací lhůta, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo ve lhůtě:
Zahájení prací: duben 2012
Dokončení prací: do 30.6.2012
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných nedodělků a předáním předmětu díla objednateli. Objednatel je povinen dílo převzít, pokud nebude vykazovat zjevné vady, s výjimkou drobných vad, které nebrání řádnému užívání díla.
3. Po řádném zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele nejméně 3 pracovní dny předem k jeho předání a převzetí v místě plnění. Dokladem o ukončení díla bude zápis o předání a převzetí díla podepsaný zástupci obou smluvních stran ve věcech technických, jehož přílohou bude soupis všech případných vad a nedodělků s termíny jejich odstranění. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout převzetí díla v případě, že toto by vykazovalo vady, popř. nedodělky, které by bránily řádnému užívání díla. Důvody pro odmítnutí převzetí díla je objednatel povinen uvést do zápisu.

IV. Cena a platební podmínky

1. Účastníci smlouvy se dohodli, že cena za provedené dílo činí:

Cena bez DPH: 2.296.839,- Kč

(slovy: dvěmilionydvěstědevadesátšesttisícosmsetřicetdevět korun českých)

K uvedené ceně bude připočtena částka odpovídající zákonné sazbě daně z přidané hodnoty, platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Objednatel prohlašuje, že financování prací, které jsou předmětem této smlouvy má zajištěno.

2. Objem víceprací musí být předem dohodnut, zapsán a odsouhlasen oběma smluvními stranami ve stavebním deníku. Bez projednání a odsouhlasení objemu víceprací před jejich zahájením nemá zhotovitel nárok na jejich úhradu.

Zhotovitel má nárok na úhradu ceny víceprací ve výši ceny smluvních jednotkových cen z nabídky, podle kterých byla stanovena cena díla.

V případě vzniku víceprací, jejichž položky nebyly zahrnuty v příloženém rozpočtu, pak ocenění víceprací bude odpovídat cenám stanoveným dle aktuálních ceníků ÚRS upravených o poměr nabídkových cen k cenám ÚRS k datu tohoto zadávacího řízení.

3. Cenu za provedené dílo se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli takto:
 - a) Jednotlivé platby na základě provedeného a oboustranně odsouhlaseného objemu prací až do výše 90% u celkové ceny (bez DPH) formou dílčích faktur vystavených zhotovitelem s tím, že vystavení takových faktur podléhá předchozímu souhlasu objednatele a je potvrzeno ve stavebním deníku na základě kontroly a kvality provedených prací.
 - b) Doplatek ceny díla na základě konečné faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po oboustranném podepsání zápisu o předání a převzetí díla.
 - c) Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami a nedodělky, uvedenými v zápise o předání a převzetí, je oprávněn pozastavit platbu konečné faktury ve výši 10% z rozpočtové ceny (bez DPH) až do doby jejich odstranění, což bude potvrzeno oboustranně podepsaným zápisem.
4. Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. Zaplacením se rozumí okamžik, kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
5. Faktury budou zhotovitelem zaslány na fakturační adresu objednatele, uvedenou v odst. 6., čl. IV., ve dvojím vyhotovení a budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném k datu vystavení faktury.

6. Fakturační adresa objednatele: Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Telč
Slavatovská 123
588 56 Telč

bankovní spojení odběratele: Komerční banka, a.s.
pobočka Telč
číslo účtu: 194632580267/0100

- Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění dle této smlouvy bude použito výlučně pro účely, které jsou předmětem daně z přidané hodnoty a objednatel tedy vystupuje jako osoba povinná k dani. Při splnění podmínek pro fakturaci stavebních a montážních prací dle § 92a, 92e zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

V. Součinnost objednatele

- Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro provádění stavby, zejména v dostatečném předstihu zajistit a zhotoviteli předat stavební povolení, popř. další povolení, jejichž vydání je dle platných právních předpisů pro realizaci díla nezbytné (po dobu nesplnění této povinnosti objednatelem není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků).
- Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na kterou byl zhotovitelem řádně pozván nebo která se měla konat podle dohodnutého časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.

VI. Povinnosti zhotovitele

- Věci, které jsou potřebné k provedení díla a k jejichž opatření není podle této smlouvy zavázán objednatel, je povinen opatřit zhotovitel. Jedná se zejména o veškerý stavební a montážní materiál potřebný k provedení díla dle projektové dokumentace.
- Zhotovitel je povinen provádět všechny stavební a montážní práce v souladu se schválenou projektovou dokumentací, ČSN a platnými právními předpisy, zejména z oblasti BOZP a PO.
- Zhotovitel zajistí vytyčení staveniště a veškerých nadzemních i podzemních sítí a zařízení. O předání staveniště a vytyčení sítí a zařízení bude proveden zápis.
- V případě, že má být dílčí část díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen prokazatelným způsobem vyzvat objednatele nejméně 2 pracovní dny předem ke kontrole tak, aby tento mohl prověřit řádné provedení zakrývané části díla.
- Zhotovitel se zavazuje používat biologicky odbouratelné náplně v hydraulice mechanizace, která bude na dodávku díla nasazena.
- O průběhu stavby vede zhotovitel stavební deník. Do stavebního deníku budou zaznamenávány všechny události rozhodné pro realizaci díla, přičemž musí být podepsán zástupci obou smluvních stran ve věcech technických a to nejméně jedenkrát na každém listu. Povinnosti a rozsah vedení evidence stavebního deníku je dán ustanovením § 157 zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) v platném znění a přílohou č. 5 jeho prováděcí vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění.
- Objednatel má právo kontroly prováděného díla a má právo přístupu na staveniště.
- Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škodu způsobenou na zhotovovaném díle po celou dobu jeho realizace, tzn. do okamžiku převzetí díla objednatelem. Totéž platí i pro případné škody způsobené činností zhotovitele, popř. v přímé souvislosti s touto činností, třetí osobě.
- Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí díla objednatelem.
- Zhotovitel bere na vědomí, že nedílnou součástí dodávky díla je i řádná likvidace stavebních odpadů, provedená v souladu s platnými předpisy.

M- SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČ: 421 96 868
odštěpný závod JIH
580 01 Havlíčkův Brod, Žižkova 1619
tel: 295 843 311 fax: 560 421 211



VII. Smluvní pokuty, záruka na jakost

1. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny díla zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Za nedodržení termínu předání díla vinou na straně zhotovitele uhradí tento objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.
3. Záruční doba na provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí **36** kalendářních měsíců ode dne předání dokončeného díla a jeho převzetí objednatel.
4. Za nedodržení ustanovení odst. 9., čl. VI., uhradí zhotovitel objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

VIII. Ustanovení závěrečná

1. Drobné změny a úpravy v realizaci díla mohou být řešeny průběžně na základě dohody účastníků, zapsané ve stavebním deníku.
2. Pokud si shora uvedená změna vyžádá změnu projektové dokumentace, zajistí tuto objednatel.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Případné změny nebo doplňky této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatku a musí být podepsány statutárními nebo oprávněnými zástupci obou stran, není-li v této smlouvě platně ujednáno jinak.
4. Práva a povinnosti smluvních stran založená touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy, zejména ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, není-li v této smlouvě platně ujednáno jinak.
5. Níže uvedení zástupci obou stran prohlašují, že v souladu se základními dokumenty svých společností jsou oprávněni k podpisu této smlouvy a dále pak prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí, že tato byla uzavřena dle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Hradci Králové dne : 3.5.2012

V Jihlavě dne : 9.5.2012



zhotovitel
Ing. Zdeněk Babka
ředitel a.s.

1. SÍLNICE a.s.
Pardubice, Husova 1897
IČO 42196451
(11) ŘEDITELSTVÍ
Číslo účtu: 251001/0100, Štejný, jara 710



objednatel
Ing. Jan Sovák
ředitel Krajského ředitelství Jihlava

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství Jihlava
Lidická Kolonie 39, 586 01 Jihlava

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 915112013 - Řásná - Opravy ABS na LS 150 - Lesy ČR

Objekt: 01 - LC Zlodějská

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001	004VD	Vyspravení živ.krytu tlakovou emulzí s kamenivem PATCHMATIC,TURBO-UNI	10,0000 T	4 150,00	41 500,00
Součet za				0 - Všeobecné konstrukce a práce	41 500,00

57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

001	572751111R00	Vyspravení výtlučků krytů asf.betonem,1 km do 10 t	10,0000 T	1 840,00	18 400,00
Součet za				57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch	18 400,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

001	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	180,0000 m2	5,00	900,00
Součet za				93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	900,00

H22 - Komunikace pozemní a letiště

001	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	20,1500 T	1,00	20,15
Součet za				H22 - Komunikace pozemní a letiště	20,15

Celkem				Objekt: 01 - LC Zlodějská	60 820,15
--------	--	--	--	---------------------------	-----------

Objekt: 02 - LC E-štráf-zelená

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001	004VD	Vyspravení živ.krytu tlakovou emulzí s kamenivem PATCHMATIC,TURBO-UNI	20,0000 T	4 150,00	83 000,00
Součet za				0 - Všeobecné konstrukce a práce	83 000,00

57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

001	572751111R00	Vyspravení výtlučků krytů asf.betonem,1 km do 10 t	20,0000 T	1 840,00	36 800,00
Součet za				57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch	36 800,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

001	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	360,0000 m2	5,00	1 800,00
Součet za				93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	1 800,00

H22 - Komunikace pozemní a letiště

001	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	40,2900 T	1,00	40,29
Součet za				H22 - Komunikace pozemní a letiště	40,29

Celkem				Objekt: 02 - LC E-štráf-zelená	121 640,29
--------	--	--	--	--------------------------------	------------

Objekt: 03 - LC Hlavní Zavadička

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001	004VD	Vyspravení živ.krytu tlakovou emulzí s kamenivem PATCHMATIC,TURBO-UNI	30,0000 T	4 150,00	124 500,00
Součet za				0 - Všeobecné konstrukce a práce	124 500,00

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husovická 124

IČ: 421 96 868

odštěpný závod JIH

380 01 Havlíčkův Brod, Žitkova 1612

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				
001	572751111R00 Vyspravení výtlučků krytů asf.betonem,1 km do 10 t	10,0000 T	1 840,00	18 400,00
Součet za		57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch		18 400,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
001	938909311R00 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	450,0000 m2	5,00	2 250,00
Součet za		93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		2 250,00
H22 - Komunikace pozemní a letiště				
001	998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	40,1500 T	1,00	40,15
Součet za		H22 - Komunikace pozemní a letiště		40,15
Celkem		Objekt: 03 - LC Hlavní Zavadilka		145 190,15
Objekt: 04 - LC Loucká				
0 - Všeobecné konstrukce a práce				
001	004VD Vyspravení živ.krytu tlakovou emulzí s kamenivem PATCHMATIC,TURBO-UNI	20,0000 T	4 150,00	83 000,00
Součet za		0 - Všeobecné konstrukce a práce		83 000,00
57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				
001	572751111R00 Vyspravení výtlučků krytů asf.betonem,1 km do 10 t	10,0000 T	1 840,00	18 400,00
Součet za		57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch		18 400,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
001	938909311R00 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	360,0000 m2	5,00	1 800,00
Součet za		93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		1 800,00
H22 - Komunikace pozemní a letiště				
001	998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	30,1500 T	1,00	30,15
Součet za		H22 - Komunikace pozemní a letiště		30,15
Celkem		Objekt: 04 - LC Loucká		103 230,15
Objekt: 05 - LC Tabulní alej				
0 - Všeobecné konstrukce a práce				
001	004VD Vyspravení živ.krytu tlakovou emulzí s kamenivem PATCHMATIC,TURBO-UNI	40,0000 T	4 150,00	166 000,00
Součet za		0 - Všeobecné konstrukce a práce		166 000,00
57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				
001	572751111R00 Vyspravení výtlučků krytů asf.betonem,1 km do 10 t	15,0000 T	1 840,00	27 600,00
Součet za		57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch		27 600,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
001	938909311R00 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	680,0000 m2	5,00	3 400,00
Součet za		93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		3 400,00

H22 - Komunikace pozemní a letiště

001	998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	55,2200 T	1,00	55,22
Součet za		H22 - Komunikace pozemní a letiště		55,22
Celkem		Objekt: 05 - LC Tabulní alej		197 055,22

Objekt: 06 - LC Zelená alej

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001	004VD Vyspravení živ.krytu tlakovou emulzí s kamenivem PATCHMATIC,TURBO-UNI	25,0000 T	4 150,00	103 750,00
Součet za		0 - Všeobecné konstrukce a práce		103 750,00

57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

001	572751111R00 Vyspravení výtlučků krytů asf.betonem,1 km do 10 t	5,0000 T	1 840,00	9 200,00
Součet za		57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch		9 200,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

001	938909311R00 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	390,0000 m2	5,00	1 950,00
Součet za		93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		1 950,00

H22 - Komunikace pozemní a letiště

001	998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	30,0700 T	1,00	30,07
Součet za		H22 - Komunikace pozemní a letiště		30,07
Celkem		Objekt: 06 - LC Zelená alej		114 930,07

Objekt: 07 - LC K Elektrovodu

57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

001	572751111R00 Vyspravení výtlučků krytů asf.betonem,1 km do 10 t	40,0000 T	1 840,00	73 600,00
Součet za		57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch		73 600,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

001	938909311R00 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	140,0000 m2	5,00	700,00
Součet za		93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		700,00

H22 - Komunikace pozemní a letiště

001	998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	40,5800 T	1,00	40,58
Součet za		H22 - Komunikace pozemní a letiště		40,58
Celkem		Objekt: 07 - LC K Elektrovodu		74 340,58

Objekt: 08 - LC Vejtopská - trubní propustek

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
001 - Ostatní materiál				
001	59222408.A Trouba železobet hrdlová TZH-Q 400/2500 integro	2,0000 KUS	3 220,00	6 440,00
Součet za		001 - Ostatní materiál		6 440,00
13 - Hloubené vykopávky				
001	132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	4,1500 m3	230,00	954,50
Součet za		13 - Hloubené vykopávky		954,50
17 - Konstrukce ze zemín				
001	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	2,0800 m3	226,00	470,08
Součet za		17 - Konstrukce ze zemín		470,08
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
001	566903111R00 Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	1,8200 T	530,00	964,60
002	566904111R00 Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	0,8200 T	1 840,00	1 508,80
Součet za		56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch		2 473,40
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
001	919441211R00 Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	2,0000 KUS	9 000,00	18 000,00
002	919512111R00 Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 40 cm	5,0000 m	1 532,00	7 660,00
Součet za		91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách		25 660,00
H22 - Komunikace pozemní a letišť				
001	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	21,4500 T	1,00	21,45
Součet za		H22 - Komunikace pozemní a letišť		21,45
Celkem		Objekt: 08 - LC Vejtopská - trubní propustek		36 019,43
Objekt: 09 - LC Vejtopská - oprava živičného krytu LC				
12 - Odkopávky a prokopávky				
001	122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	74,2000 m3	74,00	5 490,80
Součet za		12 - Odkopávky a prokopávky		5 490,80
13 - Hloubené vykopávky				
001	132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	8,0000 m3	200,00	1 600,00
002	132301109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	8,0000 m3	1,00	8,00
Součet za		13 - Hloubené vykopávky		1 608,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
001	564661111R00 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	175,0000 m2	110,00	19 250,00
002	564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm	742,0000 m2	67,00	49 714,00
Součet za		56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch		68 964,00
57 - Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				
001	571905111R00 Posyp krytu kamenivem drceným do 25	9 979,0000 m2	4,00	39 916,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
002	572751112R00 Vyspravení výtlučků krytů asf.betonem,1 km nad 10 t	90,0000 T	1 350,00	121 500,00
003	573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,, 7 kg/m2	1 309,0000 m2	3,00	3 927,00
004	573411114R00 Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	9 979,0000 m2	34,00	339 286,00
005	573411115R00 Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	9 979,0000 m2	37,00	369 223,00
006	573911115R00 Postřik regenerační z Asfaltu ARP 30A, 0,5 kg/m2	9 979,0000 m2	3,00	29 937,00
007	577141212R00 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	20,0000 m2	201,00	4 020,00
008	577162214RT2 Beton asfaltový ACO 16+ (ABH II), nad 3 m, 7 cm	1 309,0000 m2	230,00	301 070,00
009	577181126R00 Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I), ložný, do 3 m, 9 cm	21,0000 m2	362,00	7 602,00
Součet za 57 - Kryty šterkových a živichných pozemních komunikací a zpevněných ploch				1 216 481,00
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
001	919441211R00 Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	8,0000 KUS	9 000,00	72 000,00
Součet za 91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				72 000,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
001	938902102R00 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,, 30 m3/m	2 771,0000 m	16,00	44 336,00
002	938909311R00 Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	11 700,0000 m2	2,00	23 400,00
003	938909611R00 Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	2 656,0000 m2	2,00	5 312,00
Součet za 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				73 048,00
96 - Bourání konstrukcí				
001	962100011RA0 Bourání nadzákladového zdiva z kamene	7,2100 m3	590,00	4 253,90
Součet za 96 - Bourání konstrukcí				4 253,90
H22 - Komunikace pozemní a letiště				
001	998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	253,7900 T	1,00	253,79
002	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živichný	1 513,4000 T	1,00	1 513,40
Součet za H22 - Komunikace pozemní a letiště				1 767,19
Celkem	Objekt: 09 - LC Vejtovská - oprava živichného krytu LC			1 443 612,89
CELKEM Stavba: 915112013 - Rásná - Opravy ABS na LS 150 - Lesy ČR				2 296 838,93